

TABLE 8

**PINELANDS DEVELOPMENT CREDIT PROGRAM
SALES REPORT FOR FISCAL YEAR 2017**

CERTIFICATE	SALES DATE	# PDCs SOLD	# RIGHTS SOLD	FIRST TIME SALE	TOTAL CONSIDERATION	SELLING PRICE PER RIGHT
2278	7/29/2016	0.25	1	Yes	\$9,500.00	\$9,500.00
1647	8/8/2016	1.50	6	No	\$51,000.00	\$8,500.00
1585	8/8/2016	0.25	1	No	\$8,500.00	\$8,500.00
2470	8/8/2016	0.25	1	No	\$12,000.00	\$12,000.00
2471	8/8/2016	1.25	5	No	\$60,000.00	\$12,000.00
2458	8/9/2016	0.25	1	No	\$8,500.00	\$8,500.00
2459	8/9/2016	1.00	4	No	\$34,000.00	\$8,500.00
2460	8/9/2016	1.00	4	No	\$34,000.00	\$8,500.00
2461	8/9/2016	1.00	4	No	\$34,000.00	\$8,500.00
2462	8/9/2016	1.00	4	No	\$34,000.00	\$8,500.00
2463	8/9/2016	1.00	4	No	\$34,000.00	\$8,500.00
2464	8/9/2016	1.00	4	No	\$34,000.00	\$8,500.00
2465	8/9/2016	0.75	3	No	\$25,500.00	\$8,500.00
2468	8/9/2016	1.00	4	No	\$34,000.00	\$8,500.00
2469	8/9/2016	0.75	3	No	\$25,500.00	\$8,500.00
2715	2/27/2017	0.25	1	Yes	\$4,500.00	\$4,500.00
2626	4/19/2017	0.25	1	Yes	\$10,000.00	\$10,000.00
2687	4/28/2017	0.25	1	Yes	\$8,500.00	\$8,500.00
2686	6/14/2017	1.00	4	Yes	\$32,000.00	\$8,000.00
2688	6/14/2017	0.25	1	Yes	\$8,000.00	\$8,000.00
2705	6/14/2017	0.25	1	Yes	\$8,000.00	\$8,000.00

TOTAL CERTIFICATES SOLD:	21	TOTAL FIRST TIME SALES:	7
TOTAL PDCs SOLD:	14.50	TOTAL RE-SALES:	14
TOTAL RIGHTS SOLD:	58	TOTAL SALES:	\$509,500.00
		AVERAGE SALE PRICE PER RIGHT:	\$8,784.00

- 1) One transferable development right equals one-quarter Pinelands Development Credit (PDC).
- 2) Only those transactions for which the seller received consideration are included.
- 3) All reported sales were between private parties.